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RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 2 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1997 1:01.02 0 1:03.57 60 1:00.84 0 2:01.86
2 4 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio 2000 1:00.61 50 1:01.01 0 1:01.51 0 2:02.52
3 1 Kälin Hans, Gross Honda 1796 1:01.46 0 1:01.67 0 1:02.60 0 2:03.13
4 3 Kälin René, Gross Honda 1796 1:04.32 70 1:02.50 0 1:02.06 0 2:04.56

Rangliste Kategorie L1  über 2000 ccm

1 13 Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Opel Corsa OPC 2700 1:03.79 10 1:02.35 0 1:01.33 0 2:03.68
2 11 Marty Alex, Freienbach Renault Megane RS 3397 1:03.50 0 1:03.40 0 1:02.44 0 2:05.84
3 14 Roggenmoser Marco, Einsiedeln Subaru Impreza 3400 1:10.81 50 1:07.65 100 1:07.96 50 3:58.77
4 12 Da Silva  Marco, Ibach BMW 135i 5098 1:03.46 70 1:01.48 100 1:01.53 60 4:14.99

Rangliste Kategorie L2  bis 1400 ccm

1 25 Steiner Reto, Unteriberg Citroen AX 1360 1:01.91 0 0:59.76 0 0:59.42 0 1:59.18
2 21 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:03.39 0 1:03.14 0 1:03.55 0 2:06.53
3 23 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:03.94 0 1:03.79 0 1:03.14 0 2:06.93
4 24 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 1:04.30 0 1:03.91 0 1:03.77 0 2:07.68
5 22 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:04.46 0 1:04.09 0 1:04.01 0 2:08.10

Rangliste Kategorie L2  über 1400 bis 1600 ccm

1 33 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:59.24 50 0:58.75 0 0:59.10 0 1:57.85
2 31 Schuler Bernhard, Sattel Citoen Saxo 1587 0:59.48 0 0:59.15 0 0:59.20 0 1:58.35
3 34 Gatani Daniele, Ibach Citroen Saxo 1587 1:02.93 30 1:00.69 20 0:59.70 20 2:40.39
4 32 Eigenmann Manuel, Muolen Ford Fiesta XR2i 1600 1:13.53 100 1:15.05 0 1:13.39 50 3:18.44
5 35 Widmer Christian, Salmsach Ford Fiesta XR2i 1600 1:15.51 90 1:15.36 90 1:11.15 0 3:56.51

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 41 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Elise 1800 0:56.30 0 0:56.67 0 0:57.75 0 1:52.97
2 52 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1998 0:59.71 0 0:59.21 0 0:59.39 0 1:58.60
3 50 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318is 1796 1:00.48 10 1:01.54 0 0:59.99 0 2:01.53
4 45 Paladino Franco, Tuggen BMW 318is 1794 1:01.16 10 1:01.11 0 1:00.82 0 2:01.93
5 46 Babic Zeljka, Hombrechtikon Lotus Elise 1800 1:03.86 0 1:09.27 50 1:01.24 0 2:05.10
6 44 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio 16V 1764 1:00.09 10 0:59.39 0 0:59.21 50 2:09.48
7 43 Lochner Oliver, Wallisellen Ford Focus-R 1998 1:02.44 10 1:03.08 10 1:02.93 0 2:15.37
8 47 Boldreghini Paolo, Pfäffikon SZ Mitsubishi Colt 1834 1:14.33 150 1:09.60 0 1:08.40 0 2:18.00
9 51 Reichmuth Pius, Unteriberg Renault Clio 1800 1:05.44 0 1:01.96 20 1:02.94 10 2:18.38

10 48 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio 1800 1:01.82 20 1:01.15 30 1:00.92 20 2:42.74
11 42 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt 1834 1:03.60 50 1:03.65 70 1:02.88 0 2:56.48
12 49 Brunner Christian, Hittnau Renault Clio Sport 2000 1:05.77 50 1:04.56 60 1:04.95 10 3:10.72

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 55 Lenherr Reinhard, Uznach Ford Focus ST 4250 1:04.97 0 1:04.11 0 1:03.66 0 2:07.77
2 61 Diethelm Mario, Siebnen Subaru Impreza GT 3400 1:03.35 10 1:05.84 10 1:01.71 0 2:15.06
3 62 Knobel Cornel, Mitsubishi GT Turbo 5100 1:09.40 0 1:09.10 0 1:07.65 0 2:16.75
4 63 May Päde, Subaru Impreza 3400 1:14.27 50 1:05.76 30 1:04.20 20 2:59.96
5 64 Marty Johann, Wollerau Subaru Impreza 3400 0:59.37 50 0:58.92 50 0:57.77 50 3:36.69

1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Slalom Ybrig SZ - 2009



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Kategorie L3  bis 2000 ccm

1 72 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 1978 0:56.23 50 0:55.72 0 0:55.32 0 1:51.04
2 74 Niederberger Roger, Steinen Opel Kadett C City 1979 0:56.46 0 0:56.12 0 0:56.12 0 1:52.24
3 78 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 1998 0:56.95 0 0:56.94 0 9:99.99 0 1:53.89
4 77 Füchslin Turi, Gross Ford Escort 1993 0:58.00 0 0:57.38 0 0:57.82 0 1:55.20
5 65 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf I GTI 1588 1:01.63 0 1:01.45 0 1:01.49 0 2:02.94
6 76 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett 1800 1:03.36 0 1:03.73 0 1:03.81 20 2:07.09
7 71 Bisig Marco, Gross VW Scirocco 1800 1:03.38 0 1:06.25 60 1:04.22 0 2:07.60
8 73 Räber Peter, Richterswil Kadett C 1998 1:07.56 0 1:07.50 0 1:07.48 50 2:15.06
9 75 Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C 1978 1:01.48 50 1:01.34 0 1:01.21 50 2:52.55

Rangliste Kategorie L3  über 2000 ccm

1 81 Schönbächler Sepp, Egg SZ Opel Kadett  2396 0:54.50 0 0:54.99 0 0:54.17 0 1:48.67
2 82 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:55.43 0 0:55.12 0 0:54.60 0 1:49.72
3 83 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 0:56.12 0 0:55.66 0 0:56.10 0 1:51.76
4 85 Schumann Oswald, Neuchatel Porsche 911 3163 1:01.45 0 1:01.03 0 0:59.44 0 2:00.47

Rangliste Kategorie L4  bis 1400 ccm

1 93 Gmür Mathias, Glattfelden Opel Corsa A 1.4 1388 1:11.56 0 1:06.65 0 1:06.11 0 2:12.76
2 91 Lochner Pascal, Bülach Opel Corsa A 1.4 1388 1:08.47 0 1:06.72 0 1:05.66 150 2:15.19
3 92 Liechti Tim, Horw Daihatsu Copen 1298 1:02.07 50 1:04.42 0 1:02.12 50 2:56.49

Rangliste Kategorie L4  über 1400 bis 1600 ccm

1 102 Fluri Christian, Mollis Honda Civic EG6 1595 0:59.35 0 0:59.04 0 0:57.44 0 1:56.48
2 103 Pleisch Roman, Tuggen Honda CRX 1595 1:00.74 0 0:59.80 0 0:59.04 0 1:58.84
3 104 Bravin Bruno, Lachen Honda Civic 1595 1:01.84 0 1:01.60 0 1:02.29 0 2:03.44
4 101 Steiner Christian, Oberurnen Honda Civic EG6 1594 1:05.79 0 1:04.85 0 1:11.07 0 2:10.64

Rangliste Kategorie L4  über 1600 bis 2000 ccm

1 113 Mächler Albin, Lachen BMW 318is 1796 0:55.31 10 0:54.71 0 0:54.66 0 1:49.37
2 111 Huwiler Tom, Schleinikon BMW 318is 1796 0:58.36 0 0:57.89 10 0:57.78 0 1:56.14
3 114 Böhler Stefan, Schleinikon BMW 318is 1800 1:01.36 0 0:59.69 20 0:59.16 0 2:00.52
4 115 Huwiler Denise, Schleinikon BMW 318is 1796 1:04.51 50 1:02.68 0 1:02.81 0 2:05.49
5 112 Jehli Birgit, Ennetmoos BMW 318is 1795 1:01.68 0 1:03.75 50 1:02.76 10 2:14.44
6 116 Knöpfli Martin, Wetzikon Clio Sport 1998 1:00.08 50 1:03.90 10 0:59.54 10 2:23.44

Rangliste Kategorie L4  über 2000 ccm

1 133 Furrer Pascal, Kreuzlingen Mini Cooper S 2716 0:55.85 0 0:55.55 0 0:55.07 0 1:50.62
2 135 Clement Christian, Schmerikon Toyota Yaris 1.5TS 2545 0:57.78 0 0:57.22 0 0:58.53 10 1:55.00
3 134 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2162 0:58.86 0 0:58.78 0 0:58.50 0 1:57.28
4 151 Bertschinger Michael, Frauenfeld VW Golf G60 3026 1:00.94 0 1:00.62 0 1:00.40 0 2:01.02
5 131 Marty Jürg, Freienbach VW Polo G40 2210 1:02.11 20 1:00.88 0 1:00.36 0 2:01.24
6 138 Noser Roger, Schänis VW Polo G40 2162 1:02.06 20 1:01.73 0 1:00.62 0 2:02.35
7 132 Rüegsegger Corinne, Rottenschwil VW Polo G40 2162 1:02.82 0 1:01.96 0 1:00.70 0 2:02.66
8 136 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2162 1:07.86 0 1:06.57 0 1:05.98 0 2:12.55
9 139 Giger Stefan, Ebant-Kappel VW Polo G40 2162 1:10.39 0 1:09.57 50 1:07.62 0 2:18.01

10 137 Debrunner Thomas, Islikon BMW 328i 2792 1:06.67 40 1:01.42 20 0:59.33 0 2:20.75

Rangliste Motorsport-Freunde Ostschweiz

1 201 Furrer Pascal, Kreuzlingen Mini Cooper S 2716 0:54.53 0 0:54.76 0 0:54.67 0 1:49.20
2 205 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 1998 0:56.56 0 0:56.57 0 0:56.06 0 1:52.62
3 206 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I  1788 0:58.83 10 0:58.69 0 0:58.54 0 1:57.23
4 202 Bertschinger Michael, Frauenfeld VW Golf G60 3026 0:59.02 0 0:59.56 10 0:59.56 0 1:58.58
5 204 Debrunner Thomas, Islikon BMW 328i 2792 0:59.30 0 1:01.62 10 0:59.49 0 1:58.79
6 203 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett 1800 1:01.91 10 1:00.80 0 1:00.59 0 2:01.39



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Türmli-Trophy  bis 1800 ccm

1 247 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:56.33 0 0:56.54 0 0:56.67 0 1:52.87
2 254 Schuler Bernhard, Sattel Citoen Saxo 1587 0:56.86 0 0:57.36 0 0:56.26 0 1:53.12
3 245 Steiner Reto, Unteriberg Spezial Kart 600 0:57.88 0 0:57.14 0 9:99.99 0 1:55.02
4 256 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 1600 0:58.75 0 0:58.39 0 0:58.00 0 1:56.39
5 246 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318is 1796 0:59.51 0 0:58.48 0 0:58.44 0 1:56.92
6 244 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio 1800 0:59.57 0 0:59.29 0 0:59.38 0 1:58.67
7 232 Kälin Hans, Gross Honda 1796 0:59.65 0 0:59.49 0 1:00.26 0 1:59.14
8 251 Paladino Franco, Tuggen BMW 318is 1796 1:00.84 0 1:00.30 0 1:00.16 0 2:00.46
9 249 Liechti Tim, Horw Daihatsu Copen 1298 1:01.46 0 1:00.37 0 1:00.37 0 2:00.74

10 233 Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 16V 1587 1:01.27 0 1:01.25 0 0:59.72 0 2:00.97
11 239 Kälin René, Gross Honda 1796 0:59.60 0 0:59.75 10 1:01.71 0 2:01.31
12 241 Bisig Marco, Gross Scirocco 1800 1:01.30 0 1:01.12 0 1:00.66 0 2:01.78
13 253 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett D 1800 1:01.54 0 1:01.22 0 1:00.69 0 2:01.91
14 235 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf I GTI 1588 1:01.16 0 1:01.91 0 1:00.97 0 2:02.13
15 240 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 16V 1587 1:00.24 30 1:01.20 0 1:00.97 0 2:02.17
16 231 Kälin Turi, Gross Ford Escort 1600 1:01.25 0 1:01.73 0 1:01.58 0 2:02.83
17 252 Santonastaso Manuel, Müllheim Opel Kadett D 1800 1:01.99 0 1:01.15 0 1:08.61 0 2:03.14
18 242 Huwiler Denise, Schleinikon BMW 318is 1796 1:02.07 0 1:02.84 0 1:02.72 0 2:04.79
19 234 Minder Oliver, Euthal Scirocco 1800 1:03.32 0 1:03.23 0 1:02.14 0 2:05.37
20 238 Lenherr Beat, Gross Ford Escort 1600 1:05.30 10 1:02.85 0 1:02.81 0 2:05.66
21 237 Jehli Birgit, Ennetmoos BMW 318is 1795 1:04.28 0 1:05.81 100 1:04.97 0 2:09.25
22 248 Kuriger Daniela, Unteriberg Renault Clio 1800 1:07.17 0 1:06.29 20 1:05.80 0 2:12.97
23 230 Huwiler Tom, Schleinikon BMW 318is 1796 0:57.87 30 0:56.81 0 0:56.83 20 2:13.64
24 236 Steiger Florina, Schleinikon BMW 318is 1800 1:10.05 50 1:12.57 20 1:10.02 0 2:42.59

250 Horat Peter, Unteriberg Spezial Kart 600 1:06.80 0 Ausfall

Rangliste Türmli-Trophy  über 1800 ccm

1 266 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 0:55.11 0 0:54.75 0 0:54.99 0 1:49.74
2 267 Niederberger Roger, Steinen Opel Kadett C City 1979 0:54.92 0 0:56.71 0 0:55.53 0 1:50.45
3 263 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:56.95 0 0:56.48 0 0:55.76 0 1:52.24
4 652 Steiner Reto, Unteriberg Ford Escort 1993 0:56.88 0 0:56.66 0 0:56.74 0 1:53.40
5 264 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 1978 0:53.77 0 0:54.13 10 0:53.66 10 1:57.43
6 261 Schönbächler Sepp, Egg SZ Opel Kadett  2396 0:53.91 0 0:54.05 10 0:55.56 10 1:57.96
7 268 Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C 1978 1:00.95 0 0:59.46 0 0:58.51 0 1:57.97
8 270 Schumann Oswald, Neuchatel Porsche 911 3163 0:58.39 0 0:59.77 0 1:07.77 10 1:58.16
9 262 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt 1834 1:01.98 0 1:00.94 0 1:02.06 0 2:02.92

10 265 Füchslin Turi, Gross Ford Escort 1993 0:57.12 0 0:57.11 10 0:57.65 10 2:04.23
11 243 Räss André, Euthal VW Golf G60 3026 1:04.52 0 1:05.44 0 1:05.08 0 2:09.60
12 271 Da Silva  Marco, Ibach BMW 135i 5098 1:00.76 10 1:00.98 0 0:59.62 10 2:10.60
13 272 Baumgartner Guido, Wetzikon Dodge Viper RT10 8000 1:03.44 20 1:03.06 0 1:00.99 20 2:24.05

269 Schnellmann Roger, Wangen SZ Mitsubishi Evo 3400 0:57.25 0 9:99.99 0 9:99.99 0 Defekt
275 Mächler Albin, Lachen Mitsubishi Evo 8 3400 9:99.99 0 9:99.99 0 9:99.99 0 Defekt

Tagessieger

81 Schönbächler Sepp, Egg SZ Opel Kadett  2396 0:54.50 0 0:54.99 0 0:54.17 0 1:48.67



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Scratch-Rangliste

1 81 Schönbächler Sepp, Egg SZ Opel Kadett  2396 0:54.50 0 0:54.99 0 0:54.17 0 1:48.67
2 201 Furrer Pascal, Kreuzlingen Mini Cooper S 2716 0:54.53 0 0:54.76 0 0:54.67 0 1:49.20
3 113 Mächler Albin, Lachen BMW 318is 1796 0:55.31 10 0:54.71 0 0:54.66 0 1:49.37
4 82 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:55.43 0 0:55.12 0 0:54.60 0 1:49.72
5 266 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 0:55.11 0 0:54.75 0 0:54.99 0 1:49.74
6 267 Niederberger Roger, Steinen Opel Kadett C City 1979 0:54.92 0 0:56.71 0 0:55.53 0 1:50.45
7 133 Furrer Pascal, Kreuzlingen Mini Cooper S 2716 0:55.85 0 0:55.55 0 0:55.07 0 1:50.62
8 72 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 1978 0:56.23 50 0:55.72 0 0:55.32 0 1:51.04
9 83 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 0:56.12 0 0:55.66 0 0:56.10 0 1:51.76

10 74 Niederberger Roger, Steinen Opel Kadett C City 1979 0:56.46 0 0:56.12 0 0:56.12 0 1:52.24
11 263 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:56.95 0 0:56.48 0 0:55.76 0 1:52.24
12 205 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 1998 0:56.56 0 0:56.57 0 0:56.06 0 1:52.62
13 247 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:56.33 0 0:56.54 0 0:56.67 0 1:52.87
14 41 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Elise 1800 0:56.30 0 0:56.67 0 0:57.75 0 1:52.97
15 254 Schuler Bernhard, Sattel Citoen Saxo 1587 0:56.86 0 0:57.36 0 0:56.26 0 1:53.12
16 652 Steiner Reto, Unteriberg Ford Escort 1993 0:56.88 0 0:56.66 0 0:56.74 0 1:53.40
17 78 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 1998 0:56.95 0 0:56.94 0 9:99.99 0 1:53.89
18 135 Clement Christian, Schmerikon Toyota Yaris 1.5TS 2545 0:57.78 0 0:57.22 0 0:58.53 10 1:55.00
19 245 Steiner Reto, Unteriberg Spezial Kart 600 0:57.88 0 0:57.14 0 9:99.99 0 1:55.02
20 77 Füchslin Turi, Gross Ford Escort 1993 0:58.00 0 0:57.38 0 0:57.82 0 1:55.20
21 111 Huwiler Tom, Schleinikon BMW 318is 1796 0:58.36 0 0:57.89 10 0:57.78 0 1:56.14
22 256 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 1600 0:58.75 0 0:58.39 0 0:58.00 0 1:56.39
23 102 Fluri Christian, Mollis Honda Civic EG6 1595 0:59.35 0 0:59.04 0 0:57.44 0 1:56.48
24 246 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318is 1796 0:59.51 0 0:58.48 0 0:58.44 0 1:56.92
25 206 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I  1788 0:58.83 10 0:58.69 0 0:58.54 0 1:57.23
26 134 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2162 0:58.86 0 0:58.78 0 0:58.50 0 1:57.28
27 264 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 1978 0:53.77 0 0:54.13 10 0:53.66 10 1:57.43
28 33 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:59.24 50 0:58.75 0 0:59.10 0 1:57.85
29 261 Schönbächler Sepp, Egg SZ Opel Kadett  2396 0:53.91 0 0:54.05 10 0:55.56 10 1:57.96
30 268 Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C 1978 1:00.95 0 0:59.46 0 0:58.51 0 1:57.97
31 270 Schumann Oswald, Neuchatel Porsche 911 3163 0:58.39 0 0:59.77 0 1:07.77 10 1:58.16
32 31 Schuler Bernhard, Sattel Citoen Saxo 1587 0:59.48 0 0:59.15 0 0:59.20 0 1:58.35
33 202 Bertschinger Michael, Frauenfeld VW Golf G60 3026 0:59.02 0 0:59.56 10 0:59.56 0 1:58.58
34 52 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1998 0:59.71 0 0:59.21 0 0:59.39 0 1:58.60
35 244 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio 1800 0:59.57 0 0:59.29 0 0:59.38 0 1:58.67
36 204 Debrunner Thomas, Islikon BMW 328i 2792 0:59.30 0 1:01.62 10 0:59.49 0 1:58.79
37 103 Pleisch Roman, Tuggen Honda CRX 1595 1:00.74 0 0:59.80 0 0:59.04 0 1:58.84
38 232 Kälin Hans, Gross Honda 1796 0:59.65 0 0:59.49 0 1:00.26 0 1:59.14
39 25 Steiner Reto, Unteriberg Citroen AX 1360 1:01.91 0 0:59.76 0 0:59.42 0 1:59.18
40 251 Paladino Franco, Tuggen BMW 318is 1796 1:00.84 0 1:00.30 0 1:00.16 0 2:00.46
41 85 Schumann Oswald, Neuchatel Porsche 911 3163 1:01.45 0 1:01.03 0 0:59.44 0 2:00.47
42 114 Böhler Stefan, Schleinikon BMW 318is 1800 1:01.36 0 0:59.69 20 0:59.16 0 2:00.52
43 249 Liechti Tim, Horw Daihatsu Copen 1298 1:01.46 0 1:00.37 0 1:00.37 0 2:00.74
44 233 Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 16V 1587 1:01.27 0 1:01.25 0 0:59.72 0 2:00.97
45 151 Bertschinger Michael, Frauenfeld VW Golf G60 3026 1:00.94 0 1:00.62 0 1:00.40 0 2:01.02
46 131 Marty Jürg, Freienbach VW Polo G40 2210 1:02.11 20 1:00.88 0 1:00.36 0 2:01.24
47 239 Kälin René, Gross Honda 1796 0:59.60 0 0:59.75 10 1:01.71 0 2:01.31
48 203 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett 1800 1:01.91 10 1:00.80 0 1:00.59 0 2:01.39
49 50 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318is 1796 1:00.48 10 1:01.54 0 0:59.99 0 2:01.53
50 241 Bisig Marco, Gross Scirocco 1800 1:01.30 0 1:01.12 0 1:00.66 0 2:01.78
51 2 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1997 1:01.02 0 1:03.57 60 1:00.84 0 2:01.86
52 253 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett D 1800 1:01.54 0 1:01.22 0 1:00.69 0 2:01.91
53 45 Paladino Franco, Tuggen BMW 318is 1794 1:01.16 10 1:01.11 0 1:00.82 0 2:01.93
54 235 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf I GTI 1588 1:01.16 0 1:01.91 0 1:00.97 0 2:02.13
55 240 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 16V 1587 1:00.24 30 1:01.20 0 1:00.97 0 2:02.17
56 138 Noser Roger, Schänis VW Polo G40 2162 1:02.06 20 1:01.73 0 1:00.62 0 2:02.35
57 4 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio 2000 1:00.61 50 1:01.01 0 1:01.51 0 2:02.52
58 132 Rüegsegger Corinne, Rottenschwil VW Polo G40 2162 1:02.82 0 1:01.96 0 1:00.70 0 2:02.66
59 231 Kälin Turi, Gross Ford Escort 1600 1:01.25 0 1:01.73 0 1:01.58 0 2:02.83
60 262 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt 1834 1:01.98 0 1:00.94 0 1:02.06 0 2:02.92
61 65 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf I GTI 1588 1:01.63 0 1:01.45 0 1:01.49 0 2:02.94
62 1 Kälin Hans, Gross Honda 1796 1:01.46 0 1:01.67 0 1:02.60 0 2:03.13
63 252 Santonastaso Manuel, Müllheim Opel Kadett D 1800 1:01.99 0 1:01.15 0 1:08.61 0 2:03.14
64 104 Bravin Bruno, Lachen Honda Civic 1595 1:01.84 0 1:01.60 0 1:02.29 0 2:03.44
65 13 Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Opel Corsa OPC 2700 1:03.79 10 1:02.35 0 1:01.33 0 2:03.68
66 265 Füchslin Turi, Gross Ford Escort 1993 0:57.12 0 0:57.11 10 0:57.65 10 2:04.23
67 3 Kälin René, Gross Honda 1796 1:04.32 70 1:02.50 0 1:02.06 0 2:04.56
68 242 Huwiler Denise, Schleinikon BMW 318is 1796 1:02.07 0 1:02.84 0 1:02.72 0 2:04.79
69 46 Babic Zeljka, Hombrechtikon Lotus Elise 1800 1:03.86 0 1:09.27 50 1:01.24 0 2:05.10
70 234 Minder Oliver, Euthal Scirocco 1800 1:03.32 0 1:03.23 0 1:02.14 0 2:05.37
71 115 Huwiler Denise, Schleinikon BMW 318is 1796 1:04.51 50 1:02.68 0 1:02.81 0 2:05.49
72 238 Lenherr Beat, Gross Ford Escort 1600 1:05.30 10 1:02.85 0 1:02.81 0 2:05.66
73 11 Marty Alex, Freienbach Renault Megane RS 3397 1:03.50 0 1:03.40 0 1:02.44 0 2:05.84
74 21 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:03.39 0 1:03.14 0 1:03.55 0 2:06.53
75 23 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:03.94 0 1:03.79 0 1:03.14 0 2:06.93
76 76 Iemmello Alessandro, Andelfingen Opel Kadett 1800 1:03.36 0 1:03.73 0 1:03.81 20 2:07.09



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

77 71 Bisig Marco, Gross VW Scirocco 1800 1:03.38 0 1:06.25 60 1:04.22 0 2:07.60
78 24 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 1:04.30 0 1:03.91 0 1:03.77 0 2:07.68
79 55 Lenherr Reinhard, Uznach Ford Focus ST 4250 1:04.97 0 1:04.11 0 1:03.66 0 2:07.77
80 22 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:04.46 0 1:04.09 0 1:04.01 0 2:08.10
81 237 Jehli Birgit, Ennetmoos BMW 318is 1795 1:04.28 0 1:05.81 100 1:04.97 0 2:09.25
82 44 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio 16V 1764 1:00.09 10 0:59.39 0 0:59.21 50 2:09.48
83 243 Räss André, Euthal VW Golf G60 3026 1:04.52 0 1:05.44 0 1:05.08 0 2:09.60
84 271 Da Silva  Marco, Ibach BMW 135i 5098 1:00.76 10 1:00.98 0 0:59.62 10 2:10.60
85 101 Steiner Christian, Oberurnen Honda Civic EG6 1594 1:05.79 0 1:04.85 0 1:11.07 0 2:10.64
86 136 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2162 1:07.86 0 1:06.57 0 1:05.98 0 2:12.55
87 93 Gmür Mathias, Glattfelden Opel Corsa A 1.4 1388 1:11.56 0 1:06.65 0 1:06.11 0 2:12.76
88 248 Kuriger Daniela, Unteriberg Renault Clio 1800 1:07.17 0 1:06.29 20 1:05.80 0 2:12.97
89 230 Huwiler Tom, Schleinikon BMW 318is 1796 0:57.87 30 0:56.81 0 0:56.83 20 2:13.64
90 112 Jehli Birgit, Ennetmoos BMW 318is 1795 1:01.68 0 1:03.75 50 1:02.76 10 2:14.44
91 61 Diethelm Mario, Siebnen Subaru Impreza GT 3400 1:03.35 10 1:05.84 10 1:01.71 0 2:15.06
92 73 Räber Peter, Richterswil Kadett C 1998 1:07.56 0 1:07.50 0 1:07.48 50 2:15.06
93 91 Lochner Pascal, Bülach Opel Corsa A 1.4 1388 1:08.47 0 1:06.72 0 1:05.66 150 2:15.19
94 43 Lochner Oliver, Wallisellen Ford Focus-R 1998 1:02.44 10 1:03.08 10 1:02.93 0 2:15.37
95 62 Knobel Cornel, Mitsubishi GT Turbo 5100 1:09.40 0 1:09.10 0 1:07.65 0 2:16.75
96 47 Boldreghini Paolo, Pfäffikon SZ Mitsubishi Colt 1834 1:14.33 150 1:09.60 0 1:08.40 0 2:18.00
97 139 Giger Stefan, Ebant-Kappel VW Polo G40 2162 1:10.39 0 1:09.57 50 1:07.62 0 2:18.01
98 51 Reichmuth Pius, Unteriberg Renault Clio 1800 1:05.44 0 1:01.96 20 1:02.94 10 2:18.38
99 137 Debrunner Thomas, Islikon BMW 328i 2792 1:06.67 40 1:01.42 20 0:59.33 0 2:20.75

100 116 Knöpfli Martin, Wetzikon Clio Sport 1998 1:00.08 50 1:03.90 10 0:59.54 10 2:23.44
101 272 Baumgartner Guido, Wetzikon Dodge Viper RT10 8000 1:03.44 20 1:03.06 0 1:00.99 20 2:24.05
102 34 Gatani Daniele, Ibach Citroen Saxo 1587 1:02.93 30 1:00.69 20 0:59.70 20 2:40.39
103 236 Steiger Florina, Schleinikon BMW 318is 1800 1:10.05 50 1:12.57 20 1:10.02 0 2:42.59
104 48 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio 1800 1:01.82 20 1:01.15 30 1:00.92 20 2:42.74
105 75 Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C 1978 1:01.48 50 1:01.34 0 1:01.21 50 2:52.55
106 42 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt 1834 1:03.60 50 1:03.65 70 1:02.88 0 2:56.48
107 92 Liechti Tim, Horw Daihatsu Copen 1298 1:02.07 50 1:04.42 0 1:02.12 50 2:56.49
108 63 May Päde, Subaru Impreza 3400 1:14.27 50 1:05.76 30 1:04.20 20 2:59.96
109 49 Brunner Christian, Hittnau Renault Clio Sport 2000 1:05.77 50 1:04.56 60 1:04.95 10 3:10.72
110 32 Eigenmann Manuel, Muolen Ford Fiesta XR2i 1600 1:13.53 100 1:15.05 0 1:13.39 50 3:18.44
111 64 Marty Johann, Wollerau Mitsubishi Lancer Turbo 3400 0:59.37 50 0:58.92 50 0:57.77 50 3:36.69
112 35 Widmer Christian, Salmsach Ford Fiesta XR2i 1600 1:15.51 90 1:15.36 90 1:11.15 0 3:56.51
113 14 Roggenmoser Marco, Einsiedeln Subaru Impreza 3400 1:10.81 50 1:07.65 100 1:07.96 50 3:58.77
114 12 Da Silva  Marco, Ibach BMW 135i 5098 1:03.46 70 1:01.48 100 1:01.53 60 4:14.99
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